DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLHA DO LIVRO-
DIDÁTICO DE FÍSICA: MAIS UM DESAFIO PARA O/A PROFESSOR/A de autoria de
JOSE ROBBYSLANDYO DA SILVA SANTOS, JULIANO DE SOUSA BEZERRA, LUCIANO
CONRADO GOMES, ROSA DAS NEVES PEREIRA, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91443

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91443